РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   09.04.2018 г. № 287
пгт Погар
О внесении изменений в перечень
должностных лиц администрации
Погарского района, уполномоченных
осуществлять муниципальный
жилищный контроль на территории
Погарского района, утвержденный
постановлением администрации
Погарского района от 08.12.2016 г. № 772

В связи с кадровыми изменениями в администрации Погарского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в перечень должностных лиц  администрации Погарского района, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории Погарского района, утвержденный постановлением администрации Погарского района от 08.12.2016 г. № 772:
вывести из перечня должностных лиц — Романенко В.М.
ввести в перечень должностных лиц - Лысак А.Н. - врио начальника отдела архитектуры, ЖКХ, градостроительства и инфраструктуры администрации Погарского района.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Погарского района
                             С.И. Цыганок
Исп. А.В. Степченко
Согласовано:
Ври начальника отдела архитектуры, ЖКХ,
градостроительства и инфраструктуры
А.Н. Лысак
Начальник отдела правовой, кадровой и
мобилизационной работы
Т.М. Прокопцова